
2016 年 4月 22 日 

リスト株式会社 

 

平成 28 年熊本地震の被害にあわれました皆様へ 

 

平成 28 年 4 月 14 日以降に発生しました平成 28年熊本地震におきまして、亡くなられ

た方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された方々とそのご家族の皆様に心

からお見舞い申し上げます。 

被災地の皆様におかれましては、未だ行方不明の方へのご心配、不自由な生活および続

発する地震への不安なお気持ちは察するにあまりあるものがございます。 

弊社といたしましては、被災状況の把握を行うと同時に被災された皆様のお気持ちも察

しつつ、一日でも早い復旧に向けて私どもができる支援を行ってまいりたいと思います。 


